Článok 3                                                                 

Cena za poskytnuté služby a platobné podmienky  

1.  HMH, s.r.o. vystaví Technickej univerzity v Košiciach faktúru v súlade s bodom 3 článku 2 tejto zmluvy, 

a to po uverejnení reklamných služieb. 

Celková výška fakturovanej sumy je 325,- EUR bez DPH (slovom tristodvadsaťpäť EUR bez DPH) za 

Balík „Mediálny partner“. Súčasne s faktúrou sa zašle 1 výtlačok časopisu s uverejnenou reportážou 

Technickej univerzity v Košiciach. 

Zmluva č. 97/12 uzavretá medzi TU v Košiciach a HMH, s.r.o. 

2.  Technická univerzita v Košiciach vystaví spoločnosti HMH, s.r.o. faktúru za služby poskytnuté v súlade 

s bodom 3 článku 2 tejto zmluvy, a to do 14 dní po ich vykonaní, v nasledujúcej sume 325,- EUR bez 

DPH (slovom tristodvadsaťpäť EUR bez DPH) podľa poskytnutých služieb. 

3.  Obe zmluvné strany sa dohodli, že vzhľadom na kompenzáciu pohľadávok a záväzkov nedôjde k 

úhrade vzájomne si zaslaných faktúr. Táto zmluva platí zároveň ako zápočet pre obojstranné 

vyrovnanie pohľadávok, ktoré bude vyrovnané do 31.5.2012.

[...]

Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade porušenia záväzkov vyplývajúcich z článku 4 zmluvy, a to 

porušenie záväzku mlčanlivosti a porušenia záväzku nakladania s Dôvernými informáciami, je zmluvná 

strana, ktorá tieto svoje záväzky poruší, povinná zaplatiť druhej zmluvnej strane zmluvnú pokutu vo 

výške 162,- EUR (slovom stošesťdesiatdva EUR). Zmluvná pokuta je splatná do 15 dní od doručenia 

výzvy na jej zaplatenie. Nárok na náhradu vzniknutej škody týmto ustanovením nie je dotknutý. 

Článok 5                                   

Reklamačné podmienky a sankcie  

1.  Zmluvné strany zodpovedajú za uverejnenie reklamy podľa dodaných podkladov a podľa podmienok